



*Fatih Kiral Mobilya Yönetim Kurulu Üyeleri*  
**ONUR KIRAL & OĞUZ KIRAL**

Mobilya sektörüne yön veren, tarzıyla fark yaratan, klasik mobilyanın lideri Fatih Kiral Mobilya'nın velihtları Oğuz ve Onur Kiral bu ay konuklarımız. 33 yıllık meslek hayatını başarıyla sürdüren baba Fatih Kiral'ın yolundan yürüyen çocukları Oğuz Kiral ve Onur Kiral, Kiral Ailesinin başarılarını ve bundan sonraki projelerini tüm içtenlikleriyle anlattılar.

*Röportaj Mukaddes Kaya Güney  
Fotoğraf Sarper Kesim*

## **Öncelikle Onur Kiral ve Oğuz Kiral'i tanıyalım. Neler yaptınız bugüne kadar?**

**Onur Kiral:** Otuz iki yaşındayım. İstanbul'da doğdum. Londra Amerikan Intercontinental Üniversitesi'nde Mimarlık eğitimi aldım. Ardından İstanbul'a dönerek Fatih Kral Mobilya'da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaya başladım.

**Oğuz Kiral:** Yirmi altı yaşındayım. Özel Saint Benoit Fransız Lisesi'nde ve American Intercontinental Üniversitesi'nde Uluslararası Pazarlama okudum. Beş sene Londra'da yaşadım. Ardından İstanbul'a döndüm ve Fatih Kral Mobilya'da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaya başladım.

**Kariyerinize yön verirken, babanız Fatih Kiral, sizleri nasıl etkiledi ve yönlendirdi?**

Kariyerimizi belirlerken babamız tabii ki kendi işimizi ileriye götürebilecek, markanın gelişimi için uygun olacak bir eğitim almamızı istedi. Açıkçası Fatih Kral Mobilya çatısı altında çalışmaya başladığımızda markanın kurumsal yapısına artı değerler katabilecek bölümler okumamızı arzu etti. Bizde baba mesleğine dahil olacağımız için o çizgide eğitimler aldık.

**Fatih Bey, nasıl bir babadır, aranızdaki ilişkiyi, hayatınıza verdiğiniz kararlara etkisini anlatır mısınız?**

Fatih Kral tabii ki iyi bir baba. Bizler kendisi ile iş hayatında tamamen profesyonel bir kimlikle çalışıyoruz. Baba-oğul ilişkimiz iş hayatında çok etkili değil. Tabii ki babamızın kurduğu bir şirkette çalıştığımızın bilincindeyiz ama nasılsa babamız, ne olacak mantığı ile görev yapmıyoruz. Zaten böyle bir toleransı kendisi de göstermez. Özel yaşamımızda da babamıza çok bağlı iki kardeşiz. Kendi hayatımızla ilgili verdiğimiz kararlara çok müdahale etmez. Ama konu iş olduğunda birçok kararımıza etkisi yok dersek yalan söylemiş oluruz. Kendisi bu markayı 33 yıl önce büyük çabalarla kurmuş, o sebeple de iş konusunda çok hassas ve titizdir. Ama biz ondan hergün yeni birşey öğreniyoruz ve onun yolunda gidebilmek için elimizden geleni yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz.

**Fatih Kiral kaç mağaza ile hizmet veriyor?**

Mobilyacılık aile mesleği olan Fatih Kral Mobilya'nın geçmişi uzun yıllara dayanıyor. 32 yılı aşkın süredir kalite,

zarafet, konfor ve saygınlık unsurları ile ilerliyoruz. Fatih Kral Mobilya ve Dekorasyon olarak yeni kumaş, döşeme ve cila tekniklerini uygulayarak koleksiyonlarımızı titizlikle hazırlıyoruz. Bunun yanı sıra müşteri seçimlerine uygun üretim, yeni sistem makineler ile yapıyor. Fatih Kral Mobilya olarak, şu an Antalya, Bostancı, Bodrum, Cemiltopuzlu, Etiler, Feneryolu, Florya, Gaziantep, Levent, Libadiye Outlet, İran ve Ömerli (fabrikal) toplam 16 mağaza, 15bin m2 üretim ve depolama alanı ile "zamansız" yaşam alanları hazırlıyoruz. 2016 hedefimiz Akdeniz, Ege, Marmara bölgelerinde yeni mağazalar açmak buna ek olarak ta uzun vadede yurtdışında mağazalaşmak.

**Büyük oteller ve şirketler için lobi mobilya tasarımları yada şirketlerin toplantı odalarını yapıyorsunuz. Bunlar büyük sorumluluk gerektiren işler. Mobilya sektöründe ilk tercih edilen firma olmak için ne gibi çalışmalar yapıyorsunuz?**

Fatih Kral Mobilya olarak 2014 yılı itibari ile tamamlanan Ömerli fabrikamızla üretimimizi genişlettik. Belirttiğiniz gibi büyük projelere imza atmak büyük sorumlulukları da beraberinde getiriyor. Bu sebeple biz 2015 yılında AR-GE çalışmalarımızı hızlandıracaktık. Ekibimiz mobilya konusunda uzman kişilerden oluşuyor. Mimarlarımız, müşterileri danışmanlarımız, pazarlama departmanımız, teslimat ve kurulum ekibimiz alanlarında profesyonel ve gerekli iş disiplinine sahiptir.

**Türkiye'de faaliyet gösteren Kral Mobilya'nın daha küresel bir firma olmak adına çalışmaları var mı?**

Aslında biz sadece Türkiye'de faaliyet göstermiyoruz. 2011 yılında ihracatta 4'üncü olarak başarılarımızı ortaya koyduk ve çalışmalarımıza hızla devam ediyoruz. Birleşik Arap Emirlikleri başta olmak üzere Azerbaycan, Türkmenistan, Kazakistan, İran, Irak ve bazı Avrupa ülkelerinde büyük projelere imza attık. Yurtdışı pazarında büyüme hedeflerimiz arasında ihracata ek olarak kendi mağazalarımızı açmak birinci sırada yer alıyor. Bu noktalarda Fatih Kral adının herkes tarafından bilinen bir marka olması için tüm çalışmalarımızı yapıyoruz. Amacımız en kısa zamanda Avrupa başta olmak üzere birçok ülkede yer almaktır.

**Fatih Kral mobilyayı hangi ilke ile yönetiyorsunuz?**

Fatih Kral markasının en önemli ilkesi

"müşteri memnuniyeti" konusudur. Bizim için mağazadan çıkan müşterimizin her zaman istediği ürünleri bulması ve aradığı hizmet kalitesi ile karşılaşması için titizlikle çalışıyoruz.

**Kendi üretimleriniz dışında ithal markalarınız da var, neler bunlar?**

İtalya'dan ve Amerika'dan getirdiğimiz ürünler var. Versace, Provasi, Giorgio Collection, Smania, Thomasville, Stanley, American Drew, Schnadig, Paul Robert, Mantellassi, Hickory Chair, Henredon, Talenti, Ethimo, Dialma Brown, Atmospha, Nautica gibi birçok markayı Türkiye'ye getiriyoruz.

**Mobilyada en önemli unsur tasarım, sizde tasarım yapıyor musunuz?**

Tabii kendi üretimimiz için tasarım ekibimizle birlikte kendi tasarımlarımızı yerli koleksiyonlarımıza uyguluyoruz.

**Aile şirketi olmak sizce bu sektörde bir avantaj mıdır? Ayrıca yönetim kurulunuz kaç kişiden oluşuyor?**

Aile şirketi içinde olmanın daha çok avantajları var bizim için. Kendi işimiz olduğu için yaptığımız hiçbir şey için pişmanlık duymuyoruz. İş konusunda profesyonel bir bakış açısı ile çalışıyoruz ama nihayetinde mobilyacılık bizde baba mesleği. Eğer aile şirketinde çalışıp bu şirketi orta ölçekli de olsa kurumsal bir yapıya oturtabilirseniz, dezavantajını pek yaşamazsınız. Bizde bu sebeple çok fazla olumsuz etkisini görmüyoruz. Yönetim kurulumuz 5 kişiden oluşuyor.

**Marka çatısı altındaki ürünlerin birçoğu sanat eseri gibi adeta. Yapım sürecinden bahsedebilir misiniz?**

Fatih Kral Mobilya'nın yerli üretimi sizin de belirttiğiniz gibi sanat eseridir. El işçiliği, en yeni cila teknikleri, en farklı moda kumaşlar ile hazırlıyor. Bizim üretimimiz fabrikasyon bir üretim değil. Bu sebeple ustalarımızın büyük emeği var her bir mobilyada. Biz ham ahşabı ustalıkla işleriz.

**Bu yıl hazırladığınız koleksiyonlardan hangi parçalar ön plana çıkıyor?**

Fatih Kral Mobilya olarak 2016 yılı itibari ile klasik mobilya koleksiyonlarımızın yanısıra contemporary olarak adlandırılan daha modern tarzda farklı koleksiyonları da müşterilerimizin beğenisine sunacağız. Klasik ve modern kategorisindeki ürünlerimizde farklı cila tekniklerimiz ön plana çıkacak. Ev ve diğer projelerimizde müşterilerimiz mobilyalarında farklı deneyimler yaşayacak. ◆